
 
 

Zarządzenie Nr 12/2025  
Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice 

z dnia 9 maja 2025 r. 
 
 
w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych przez CUW Gminy 
Michałowice i placówki oświatowe Gminy Michałowice 
 
Na podstawie § 5 ust. 1 i 2 w związku z § 4 pkt 4 lit. c Statutu Centrum Usług Wspólnych Gminy 
Michałowice, stanowiącego załącznik do uchwały nr XVII/198/2016 Rady Gminy Michałowice z 
dnia 17 października 2016 r. w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Gminy 
Michałowice oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego, 2016 r. poz. 
10834) oraz ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1320) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.  
Wprowadza się regulamin udzielania zamówień publicznych przez CUW Gminy Michałowice i 
placówki oświatowe Gminy Michałowice stanowiący załącznik do zarządzenia 
 

§ 2  
Traci moc zarządzenie nr 12/2023 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice  
z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych 
przez CUW i placówki oświatowe Gminy Michałowice. 
 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
  Dyrektor 
 Centrum Usług Wspólnych 
 Gminy Michałowice 
 /-/ 
 Ewa Wierzgała 
 
 


